

سیستان و بلوچستان دارای ظرفیت های غنی معدنی

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان:

گام مهم مدیران شهرستان های جنوب شرق برای بهبود خدمات قطار حومه ای پیشوا به تهران

پیشوا- خبرنگار آفرینش

جلسه پیگیری و هماهنگی رفع مشکلات قطار حومه ای مسیر تهران- پیشوا به ریاست مدیر عامل راه آهن و با حضور خزایی نماینده مردم شهرستان های دیار ۱۵ خرداد در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران و شهرداران پیشوا، ورامین و قرچک برگزار شد.

گفتنی است: هدف از این نشست، پیگیری جدی و هماهنگ برای رفع مشکلات قطار حومه ای مسیر تهران -قرچک -ورامین -پیشوا بود که در این جلسه، موانع موجود بررسی و تصمیمات مؤثری برای افزایش کیفیت خدمات، کاهش زمان سرفاصله حرکت قطارها، بهبود زیرساخت ها و تسهیل تردد روزانه شهروندان اتخاذ شد که این اقدامات می تواند نقش مهمی در ارتقای رفاه مردم جنوب شرق استان تهران و کاهش ترافیک جاده ای داشته باشد.

۵۹۳ خانواده دارای فرزندان چندقلو زیر چتر حمایت بهزیستی البرز

کرج-فرشته خاکپور

همزمان با روز جهانی دوقلوها، مدیرکل بهزیستی البرز از خدمات گسترده این سازمان به خانواده های دارای فرزندان چندقلو خبر داد و بر نقش مهم این حمایت ها در تحقق سیاست های جوانی جمعیت تأکید کرد.

همزمان روز جهانی دوقلوها مصادف با ۲۲ اردیبهشت ماه ، وجهیه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی استان البرز اعلام کرد:در حال حاضر ۵۹۳ خانواده دارای فرزندان چندقلو تحت پوشش خدمات حمایتی این اداره کل قرار دارند که مجموعاً شامل ۱۲۴۳ کودک می شوند.

وی با بیان اینکه تأکید بر جوانی جمعیت از مهم ترین سیاست های کلان نظام است، افزود:افزایش جمعیت جوان و پویای کشور، مستلزم حمایت هدفمند از خانواده هایی است که چند فرزند را به طور همزمان بزرگ می کنند. بهزیستی البرز نیز در این راستا خدمات متعددی را به این خانواده ها ارائه می دهد.

مدیرکل بهزیستی البرز اعلام کرد: از مجموع خانواده های تحت پوشش ۵۲۸ خانواده دارای فرزند دوقلو، ۵۳ خانواده دارای فرزند سه قلو و ۲ خانواده دارای فرزند چهارقلو هستند.

محمدی فلاح افزود:این خانواده ها از خدمات مستمر و غیرمستمر بهزیستی شامل مستمری ماهانه ، کمک هزینه های معیشتی، وام اشتغال، خدمات مشاوره، آموزش های مهارت های زندگی و خدمات مددکاری بهره مند می شوند.

وی با بیان اینکه این حمایت ها تا سن ۶ سالگی کودکان ادامه خواهد داشت افزود:مبلغ مستمری بین ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تا ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بسته به تعداد خانوار پرداخت میگردد.

محمدی فلاح تصریح کرد:سازمان بهزیستی تلاش می کند با تأمین حمایت های مالی و اجتماعی مسیر رشد، تربیت و توانمندسازی فرزندان این خانواده ها را هموار سازد.

وی در پایان یادآور شد:با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) بر اهمیت افزایش جمعیت، نقش سازمان هایی مانند بهزیستی در ایجاد زیرساخت های حمایتی و کاهش دغدغه های خانواده ها بیش از پیش برجسته شده است که بهزیستی البرز تلاش می نماید در این زمینه خدمات مؤثری برآورد.

شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد: چند پروژه سرمایه گذاری و مشارکتی امسال در سطح منطقه اجرایی می شود

تبریز-توفیقی

شهردار منطقه ۸ تبریز، از توجه ویژه شهرداری منطقه ۸ به جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی، در سال جاری خبر داد.

حسین منیری فر، تغییر رویکرد در تأمین منابع مالی منطقه را ضروری دانسته و گفت:تأمین زیرساخت ها در ابعاد مختلف، نیازمند تأمین منابع مالی گسترده و مطمئن برای اجرای طرح هاست که با حرکت به سمت جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی و دستیابی به درآمدهای پایدار می توان آن را تأمین کرد.

وی با اعلام اینکه در حال حاضر بحث اشتغال و بکارگیری نیروی کار فعال جامعه از مهمترین دغدغه های مسئولان کشورمان هست، تأکید کرد:بخش خصوصی با سرمایه های شخصی موجبات بکارگیری جوانان در واحدهای تولیدی و صنعتی زمینه اشتغال این عزیزان را فراهم می کند.

منیری فر افزود: شهرداری منطقه هشت تبریز در بودجه امسال این منطقه، با تعریف چندین پروژه سرمایه گذاری به سترمناسبی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی فراهم کرده و تلاش خواهیم کرد با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی پروژه های مهم گردشگری در این منطقه اجرا کنیم.

شهردار منطقه ۸ در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد:در تلاشیم با مشارکت بخش خصوصی از پتانسیلهای گردشگری منطقه ۸ همچون خانه های تاریخی بافت مرکزی شهر و بازار تاریخی تبریز نهایت استفاده را ببریم.

وی در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد:خوشیخانه در محدوده شهرداری منطقه هشت تبریز پروژه های مهمی همچون آیسان، مباریمار، عتیق و چند پروژه زیربنایی دیگر توسط سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال اجراست که در تلاشیم با مشارکت بخش خصوصی از پتانسیل های گردشگری منطقه ۸ همچون خانه های تاریخی بافت مرکزی شهر و بازار تاریخی تبریز نهایت استفاده را نماییم.

وی افزود: مجموعه شهرداری منطقه هشت تبریز با تمام توان از مشارکت کنندگان بخش خصوصی در اجرای پروژه های مختلف عمرانی، گردشگری، فرهنگی و زیربنایی حمایت می کند.

منیری فر همچنین با اعلام اینکه عملیات احداث پروژه بازآفرینی شهری اطلس اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان در حال اجراست، تأکید کرد: مجتمع خدماتی رفاهی اطلس در ضلع شمال شرقی میدان ساعت و در سه طبقه سازه ای شامل یک طبقه پارکینگ و دو طبقه رفاهی و خدماتی احداث می شود که وسعت این پروژه ۵۰۰۰ مترمربع است.

بلوچستان معدن طلا داریم. شهرکی همچنین به ظرفیت معدن مس چهل کوره اشاره کرد و افزود: سیستان و بلوچستان استانی است که در زمینه مس حرف های زیادی برای گفتن دارد و مطمئناً در سال آینده ذخیره قوی تری از مس سرچشمه معرفی خواهد شد.

وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان تنها استانی است که ماده معدنی آنتیموان و کارخانه تولید شمش را داراست، همچنین با ذخیره ۵۰ میلیون تنی تیتانیوم، پس از کرمان، دومین استان دارای این ذخیره به شمار می آید.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: در حوزه منیزیت که کشور ما بخشی از آن را به عنوان نسوز وارد می کند، دو استان منیزیته داریم:خراسان جنوبی با حدود ۶۰ درصد ذخیره و سیستان و بلوچستان با حدود ۴۰ درصد؛ با تکمیل اکتشافات، ذخیره حدود ۳۵ میلیونی منیزیت در استان به ۱۰ میلیون تن خواهد رسید و بدین ترتیب، استان ما به عنوان اولین تولیدکننده منیزیت کشور شناخته خواهد شد.



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان با بیان اینکه رویکرد ما در تجارت، تولید برای صادرات است، تأکید کرد: امروز ما پیشتاز در ساخت انرژی های تجدیدپذیر بادی و خورشیدی هستیم. به ویژه با همکاری پارک علم و فناوری استان، برای اولین بار اقدام به تولید سیمان بدون کوره و بدون پخت کرده ایم. این نشان می دهد که دانشگاه ها باید پایان نامه های خود را بر روی ظرفیت های معدنی متمرکز کنند.

وی بر اهمیت اکتشافات معدنی تأکید کرد و ادامه داد: امیدواریم با تکمیل اکتشافات، امسال حداقل ۷۰ هزار متر حفاری انجام شود و ظرفیت خوبی از طلا را به کشور معرفی کنیم، هدف ما معرفی حداقل چهار ذخیره با حجم بالای ۱۰ تن طلا در این استان است تا بگویم در سیستان و

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج:

آینده گردشگری رودخانه و جاده چالوس

پتانسیل را از ما سلب نموده است.

چیردار بیان کرد:شاید وقت آن رسیده باشد تا در طرح های جامع شهرسازی،تفضیلی یا هادی شهر ها و روستا های واقع در جنوب بزرگراه شمالی از شهرستانک را قبل از چالش های عمران،خدمات و حتی گردشگری با فوریت وارد حریم و محدوده شهر کرج گردانیم تا امکان آن فراهم گردد تا حفظ، توسعه،سرزندگی و حیات منابع طبیعی به ویژه آبادانی روستا های حاشیه رودخانه تبدیل به چالش های آتی البرز و فقر گردشگریا کشور نگردد.

به گفته چیردار،البته با آنکه ساخت پارک رود در فرایند بی نظیر مشارکت مدیریت شهری-شهرداری و دستگاه قضایی و تکمیل فاز های آن به افزایش بهره مندی و رضایتمندی مردم منجر گردیده است ولیکن ساخت و توسعه آرد راه تهران شمال کاربری این جاده گردشگری و کاهش آب جاری رودخانه چالوس در محدوده البرز، آبادانی سرزندگی روستاهای آن را در آینده دچار چالش خواهد نمود که باید در رفع چالش های مرتب بر آن در مدیریت شهری، استان و حتی کشور دوراندیشی نمود.



های مستقر در کرج حال روز خوبی ندارند. عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به رودخانه کرج افزود: رودخانه کرج در پایین دست و مسیر داخلی کلان شهر کرج سابقه تاریخی در گردشگری این مرز و بوم دارد ولیکن ساخت و توسعه بزرگراه های جدید الاحداث جهت تسریع دسترسی شهرهای شمالی کشور،مدیریت های سیاسی و تکالیف مقرر در تأمین مصارف آب پایتخت موهبت این

گرما و خطر آتش سوزی در جنگل های ایلام؛

عروس زاگرس در تابستان می سوزد

مردم و مسئولان برای حفاظت از منابع طبیعی ایلام وجود دارد.

افزایش خطر آتش سوزی در مراتع ایلام؛ هشدار مسئولان

مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام در گفتگو با مهر اظهار داشت: با افزایش دمای هوا، میزان رطوبت خاک و پوشش گیاهی کاهش می یابد که این خشکی زمین و گیاهان، شرایط را برای وقوع آتش سوزی به ویژه در مناطقی که بادهای گرم نیز وجود دارند، مساعد می کند، از این رو هرچه دما بالاتر برود گیاهان سریع تر رطوبت خود را از دست می دهند و تبدیل به سوختی آماده برای آتش می شوند؛ در چنین وضعیتی یک جرقه کوچک می تواند در عرض چند دقیقه، شعله های مهرازیادی را در مراتع و جنگل هایجاد کند.

باسم خاممحبدیان با اشاره به افزایش احتمال وقوع آتش سوزی در جنگل ها و مراتع ایلام افزود: با توجه به افزایش دما و شروع فصل گرما، احتمال بروز آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی و جنگلی استان به طور قابل توجهی افزایش یافته است، به گونه ای که کوچک ترین بی احتیاطی مانند روشن کردن آتش در طبیعت، رها کردن مواد قابل اشتعال، یا سهل انگاری در مدیریت بقایای کشاورزی می تواند یک بحران گسترده ایجاد کند.

مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام تصریح کرد: محیط زیست ایلام گنجینه ای ارزشمند است که حفاظت از آن نیازمند مشارکت همگانی بوده و بدون مدیریت صحیح و همکاری مردم یقیناً هر ساله شاهد نابودی بخش های بیشتری از این سرمایه طبیعی خواهیم بود؛ به همین سبب انتظار داریم عموم مردم هم مسئولیتی را برپهیز از رها کردن تهسنگار، شیشه، بطری، مواد قابل اشتعال در طبیعت و آتش ردن بقایای کشاورزی در نزدیکی عرصه های منابع، همگام با اداره محیط زیست استان در جهت حفاظت از منابع طبیعی، جنگل ها و مراتع کوشش کنند.

وی در پایان گفت:شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه دود یا آتش در طبیعت، بلافاصله موضوع را به شماره تلفن ۱۵۰۴ (مرکز امداد جنگل ها و مراتع) اطلاع دهند.



شروع فصل گرما زنگ خطر آتش سوزی در جنگل های استان ایلام را به صدا درآورده به طوری که طی روزهای گذشته چندین مورد حریق در جنگل های استان گزارش شده است.

سرزمینی سرسبز با جنگل های بلوط و مراتع گسترده، یکی از ارزشمندترین اکوسیستم های طبیعی ایران را در دل خود جای داده است؛ این منابع طبیعی نه تنها بخشی از هویت زیست محیطی استان هستند، بلکه نقشی حیاتی در حفظ تعادل اکولوژیک منطقه دارند؛ در حقیقت جنگل ها، رودها و مراتع همگی حلقه های به هم پیوسته ای از زنجیره ی حیواناتند که به طبیعت این منطقه روح بخشدند.

با این حال هر ساله با فرا رسیدن فصل گرما، این زیبایی ها در معرض تهدیدی جدی قرار می گیرند؛ آتش سوزی های گسترده، هرساله بخشی از منابع طبیعی ایلام را به خاکستر تبدیل می کنند؛ مراتعی که روزگاری سبز و پرطراوت بودند، در عرض چند ساعت به زمین های سوخته ای تبدیل می شوند که بازگشت شان به وضعیت اولیه سال ها زمان خواهد برد.

خشکی هوا، افزایش دما و وزش بادهای گرم، باعث می شود کوچک ترین جرقه ای بتواند فاجعه ای عظیم بیافریند؛ در کنار این عوامل طبیعی، بی احتیاطی های انسانی مانند روشن کردن آتش در طبیعت، رها کردن زباله های قابل اشتعال و سهل انگاری در کنترل بقایای کشاورزی، هر ساله جنگل ها و مراتع استان را تهدید می کنند.

لازم به ذکر است این آتش سوزی ها تنها چند درخت را از بین نمی برند، بلکه زیستگاه های جانوری را نابود کرده، کیفیت خاک را کاهش می دهند و اکوسیستم منطقه را دچار اختلال می کنند.

♦ **جنگل های ایلام در معرض خطر آتش سوزی**

کارشناس محیط زیست درباره اهمیت منابع طبیعی ایلام در گفتگو با مهر اظهار داشت: استان ایلام با جنگل های بلوط، مراتع وسیع و اکوسیستم غنی، یکی از مناطق شاخص زیست محیطی کشور به شمار می رود؛ این منابع طبیعی نه تنها در تأمین اکسیژن و کاهش آلودگی نقش دارند، بلکه زیستگاهی مناسب برای گونه های جانوری و پوشش گیاهی منحصربه فرد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان به ظرفیت های غنی معدنی سیستان و بلوچستان اشاره کرد و گفت: در حوزه سنگ آهن و آهن پلاسری، این استان دارای تقریباً ۱۶ معدن با ذخیره ای بالای ۵۰۰ میلیون تن است. در حال حاضر، ۱۵ معدن فعال در حوزه برمان به استخراج سنگ آهن مشغول هستند، ما به عنوان استانی با معادن قوی، با اطمینان می گویم که معادن در اینجا به خوبی شکل گرفته اند.

داود شهرکی در گفت و گو با ایسنا، ادامه داد: ما اولین کارخانه طلا را در سیستان و بلوچستان با ظرفیت ۵۰۰ کیلوگرم شمش طلا داریم و تمامی مسائل زیست محیطی با دانش روز به طور جدی در دستور کار قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: حداقل دو کارخانه طلای دیگر امسال آغاز به کار خواهند کرد و دو کارخانه بزرگ مس جدید نیز در استان شکل خواهد گرفت، پیشنهاد ما در کنار پرداختن به مسائل پیشه شلات، توسعه طرح های صنعتی است که از مزیت های استان به شمار می روند.

کرج-فرشته خاکپور

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج گفت: کم آبی، خط تعدیل گردشگری در جاده چالوس و تغییر کاربری باغات شهر کرج جدی است باید برای چالش های آتی این شهر چاره اندیشی نمود.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج،جواد چیردار در چهل و ششمین کمیسیون سلامت ، محیط زیست و خدمات شهر شورای اسلامی شهر کرج با هشدار بحران کمبود آب در کلانشهر کرج ابراز تأسف کرد و اظهارداشت:شرایط کم آبی در استان البرز،انقطاع اشجار، حفظ و توسعه فضای سبز سازمان ها به وضعیت بحرانی رسیده است و اگر چاره اندیشی نشود در سال های آینده فضای سبز شهرهای استان خشک و نابود می شود.

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد:وزارت جهاد کشاورزی که خود متولی حفظ و توسعه فضای سبز و صنایع از منابع طبیعی در کشور است در موسسات و سازمان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان: انجمن شعر عربی در خوزستان تشکیل خواهد شد



اهواز- محمدی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بر لزوم تشکیل انجمن شعر عربی و توسعه فعالیت های ادبی در استان تأکید کرد.

حسین براتی در نشستی با حضور اصحاب فرهنگ و ادب با اشاره به ظرفیت های غنی ادبیات عرب در خوزستان، گفت: ما می توانیم با همکاری شاعران، اتفاقات خوبی را در این حوزه رقم بزنیم در این راستا انجمن شعر عربی باید به سرعت تشکیل شود و شعبات آن در شهرستان های دارای پتانسیل ، فعال گردد؛وی از برنامه ریزی و تسریع برای صدور کارت هنر برای شاعران و هنرمندان واجد شرایط خبر داد و افزود: کمترین خدمت به ایشان که عمر خود را صرف شعر و ادبیات کرده اند، فعال سازی کارت هنر و بهره مندی ایشان از تسهیلات تبصره های ۱۶ و ۱۸ و تسهیل فرآیندهای اداری برای حمایت از ایشان است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با ابراز تأسف از فرصت سوزی در برگزاری جشنواره شعر امام رضا(ع)، عنوان کرد: برگزاری رویدادهای شعر آیینی، به ویژه با محوریت اهل بیت(ع)، در دستور کار قرار دارد. برنامه ای فاخر و آبرومند در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی (۲۶ دی) نیز طراحی خواهد شد. وی خوزستان را «پایتخت مکتب جنوب» در ادبیات دانست و بر لزوم استفاده از این ظرفیت برای دیپلماسی فرهنگی با کشورهایمانند عراق، بحرین و لبنان تأکید کرد و گفت: وزارت آمادگی کامل برای همکاری دارد و ما باید خود را به درستی به جهان معرفی کنیم. براتی در پایان با تشکر از حاضران، این نشست را آغازی پربرکت برای فعالیت های ادبی استان خواند و وعده داد پیگیری های لازم برای تحقق اهداف مطرح شده با قید فوریت انجام خواهد شد.

پایش لحظه ای فرآورده های نفتی کلید خورد؛ آغاز پروژه ملی میترینگ در پالایشگاه نفت بندرعباس با تکیه بر توان داخلی

بندر عباس-شهین صادقی

قرارداد طراحی، خرید، نصب و راه اندازی سیستم میترینگ فرآورده های اصلی پالایشگاه نفت بندرعباس با یک شرکت داخلی امضا شد.

احمد هاشمی، در حاشیه بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از امضای قرارداد با یک شرکت دانش بنیان داخلی برای طراحی، خرید، نصب و راه اندازی سیستم میترینگ فرآورده های اصلی پالایشگاه خبر داد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، عنوان کرد: این پروژه با هدف افزایش دقت در اندازه گیری و کنترل ورود و خروج فرآورده ها، به ویژه در مخازن و محل های خروج فرآورده ها، اجرایی می شود.

هاشمی در حاشیه امضای این قرارداد، اعلام کرد: قرارداد پروژه سیستم میترینگ فرآورده های اصلی پالایشگاه بندرعباس به مبلغ چهار میلیون و ۷۰۰ هزار یورو منعقد شده و پس از تأیید وزارت نفت و حوزه نظارت مربوطه، یک شرکت دانش بنیان داخلی برنده مناقصه شده است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس اظهار کرد: اجرای این قرارداد به زودی آغاز خواهد شد و انتظار می رود نقش مهمی در بهبود پایش و کنترل فرآیندهای انتقال و توزیع فرآورده های نفتی ایفا کند.

وی تصریح کرد: این اقدام در چارچوب طرح ملی پایش لحظه ای زنجیره تولید تا توزیع فرآورده های نفتی است که تمامی زنجیره تأمین، از خروجی پالایشگاه تا مصرف کنندگان عمده مانند نیروگاه ها، به سیستم های میترینگ دقیق مجهز می شود و به افزایش شفافیت و کاهش اتلاف ها کمک می کند.

هاشمی گفت: با اجرای این پروژه، پالایشگاه نفت بندرعباس گامی مهم در ارتقای فناوری های اندازه گیری و مدیریت فرآورده های نفتی برداشته است که همسو با سیاست های وزارت نفت در حمایت از شرکت های دانش بنیان داخلی و توسعه فناوری های بومی می باشد.

رکوردشکنی تاریخی شهرداری گلستان در اجرای گسترده آسفالت معابر



بهارستان-ذبیح الله اصغری

شهرداری گلستان در ادامه نهضت خدمت رسانی و توسعه زیرساخت های شهری، موفق به ثبت رکورد بی سابقه ای در اجرای آسفالت معابر اصلی و فرعی شد. این دستاورد مهم در سایه همدلی و تلاش مشترک مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان در دوره ششم محقق شده است.

بنا بر این گزارش، عملیات گسترده زیرسازی و آسفالت بلوار آیت الله شهید، از محدوده دوبرگردان جدید تا گذار شهدای گمنام، با جدیت و به صورت شبانه روزی در حال انجام است و تحت نظارت مستقیم معاونت فنی و عمرانی شهرداری قرار دارد. این اقدام اساسی، نقش بسزایی در تسهیل عبور و مرور و بهبود کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.

سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، با تأکید بر عزم جدی مدیریت شهری در راستای ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان، اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون، بالغ بر یک میلیون و دویست هزار متر مربع آسفالت تریزی در نقاط مختلف شهر به انجام رسیده است که این حجم از عملیات، در تاریخ توسعه عمرانی گلستان بی سابقه بوده است.

وی افزود: اولویت اصلی ما، توسعه زیرساخت های حیاتی شهر، کاهش بار ترافیکی، افزایش رضایت شهروندان و زیباسازی منظر شهری است و این مسیر با حمایت های بی دریغ شورای اسلامی شهر و همراهی مردم فهیم گلستان با قوت ادامه خواهد یافت.

شهردار گلستان در پایان خاطرنشان کرد: رویکرد شهرداری در اجرای پروژه های عمرانی، مبتنی بر نگرش جامع به نیازهای شهروندان و حرکت به سوی شهری پایدار، ایمن و با کیفیت زیست محیطی است.